Совет
сельского поселения
 «Коровий Ручей»

	[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\НАДЕЖДА\НАДЕЖДА\ДЕПУТАТЫ\НАДЯ\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]
	               «Мöскашор»
сикт овмöдчöминса
 Сöвет

                 Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]                  К Ы В К ö Р Т ö Д

 от  28 декабря  2015 года                                                            № 3-22/2
   с. Коровий Ручей Усть-Цилемский район
          Республики Коми

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей»

Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2003 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Уставом сельского поселения «Коровий Ручей»,

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей»  РЕШИЛ:

        1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей».
	2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красная Печора», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Коровий Ручей».
     	3. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава	 сельского
поселения «Коровий Ручей»					             А.М.Антонов

image1.png